36
Transparenta
SS-4020 2.0 4.0 25
SS-4030 3.0 4.0 25
SS-5020 2.0 5.0 25
SS-5025 2.5 5.0 25
SS-5030 3.0 5.0 25
SS-6030 3.0 6.0 25
58-39162 3.5 6.5 25
SS-6040 4.0 6.0 25
SS-7040 4.0 7.0 25
58-39161 4.5 7.5 25
SS-8040 4.0 8.0 25
SS-8050 5.0 8.0 25
58-39160 5.5 8.5 25
SS-8060 6.0 8.0 25
SS-9050 5.0 9.0 25
SS-9060 6.0 9.0 25
58-39163 6.5 9.5 25
SS-10050 5.0 10.0 25
SS-10060 6.0 10.0 25
SS-10070 7.0 10.0 25
58-39159 7.5 10.5 25
SS-10080 8.0 10.0 25
SS-11070 7.0 11.0 25
SS-11080 8.0 11.0 25
SS-12060 6.0 12.0 25
SS-12080 8.0 12.0 25
SS-12090 9.0 12.0 25
SS-120100 10.0 12.0 25
SS-13080 8.0 13.0 25
SS-14080 8.0 14.0 25
SS-140100 10.0 14.0 25
SS-150100 10.0 15.0 25
SS-160100 10.0 16.0 25
SS-160120 12.0 16.0 25
SS-180100 10.0 18.0 25
SS-180130 13.0 18.0 25
SS-190160 16.0 19.0 25
SS-200150 15.0 20.0 25
SS-220160 16.0 22.0 25
SS-220190 19.0 22.0 25
SS-230150 15.0 23.0 25
SS-240180 18.0 24.0 25
SS-250160 16.0 25.0 25
SS-250200 20.0 25.0 25
SS-270200 20.0 27.0 25
SS-320250 25.0 32.0 25
Silikonsnöre +260°C
Andra dimensioner på begäran.
58-SN010 1.0 25.0
35-UC0070 1.8 30.5
58-SN020 2.0 25.0
35-UC0093 2.4 30.5
35-UC0103 2.6 30.5
58-SN030 3.0 25.0
35-UC0125 3.2 30.5
58-SN035 3.5 25.0
58-SN040 4.0 25.0
35-UC0156 4.0 30.5
35-UC0187 4.7 30.5
58-SN050 5.0 25.0
58-SN053 5.3 25.0
35-UC0210 5.3 30.5
58-SN057 5.7 25.0
58-SN060 6.0 25.0
35-UC0250 6.4 30.5
58-SN070 7.0 25.0
35-UC0275 7.0 30.5
35-UC0312 7.9 30.5
58-SN080 8.0 25.0
58-SN084 8.4 25.0
58-SN090 9.0 25.0
35-UC0375 9.5 15.3
58-SN100 10.0 25.0
35-UC0437 11.0 15.3
58-SN110 11.0 25.0
58-SN120 12.0 25.0
35-UC0500 12.7 15.3
58-SN130 13.0 25.0
58-SN140 14.0 25.0
35-UC0562 14.3 15.3
58-SN150 15.0 10.0
58-SN160 16.0 10.0
58-SN190 19.0 10.0
58-SN250 25.0 10.0
Silikonslang +260°C
Kan även fås i kapade bitar på begäran.
DUK, PROFIL, SLANG tel 031-748 55 30
Artikelnummer ID
(mm)
YD
(mm)
Längd
(m)
Artikelnummer ID
(mm)
YD
(mm)
Längd
(m)
Artikelnummer YD
(mm)
Längd
(m)
Kapad silikonslang +300°C
Ett urval av standarddetaljer för dimension M3
– M12.  Andra dimensioner på begäran.
58-39803 M3 20 1000
58-39804 M4 20 1000
58-39805 M5 25 1000
58-39806 M6 30 1000
58-39808 M8 35 1000
58-39810 M10 40 500
58-39812 M12 45 500
Artikelnummer Passar till
gänga
L
(mm)
Förp.
Röd färg
35-ST0040 1.0 4.2 30.5
35-ST0062 1.6 4.8 30.5
35-ST0080 2.0 5.2 30.5
35-ST0093 2.4 5.5 30.5
35-ST0109 2.8 5.9 30.5
35-ST0125 3.2 6.4 30.5
35-ST0140 3.6 6.7 30.5
35-ST0156 4.0 7.1 30.5
35-ST0172 4.4 7.5 30.5
35-ST0187 4.8 7.9 30.5
35-ST0203 5.2 8.3 30.5
35-ST0218 5.5 8.7 30.5
35-ST0234 5.9 9.1 30.5
35-ST0250 6.4 9.5 30.5
35-ST0281 7.1 10.3 30.5
35-ST0312 7.9 11.1 30.5
35-ST0343 8.7 11.9 30.5
35-ST0375 9.5 12.7 30.5
35-ST0406 10.3 13.5 30.5
35-ST0437 11.1 14.3 30.5
35-ST0500 12.7 15.9 30.5
35-ST0625 15.9 19.1 15.3
35-ST0750 19.1 22.2 15.3
35-ST0875 22.2 25.4 15.3
35-ST0937 23.8 27.0 15.3
35-ST1000 25.4 28.6 15.3
35-ST1125 28.6 31.8 15.3
35-ST1250 31.8 34.9 15.3
35-ST1375 34.9 38.1 15.3
35-ST1500 38.1 41.3 15.3
35-ST1625 41.3 44.5 15.3
35-ST1750 44.5 47.6 15.3
35-ST1875 47.6 50.8 15.3
35-ST2000 50.8 54.0 15.3
37
Flexislang i silikon +260°C
Utformningen av slangen
ger lägre friktion vid
montering samtidigt som
varje storlek täcker flera
dimensioner.
58-10001 Röd 3.0 - 5.0 25
58-10002 Gul 5.0 - 7.0 25
58-10003 Vit 7.0 - 9.0 25
58-10004 Blå 9.0 - 11.0 25
58-10005 Grön 11.0 - 13.5 25
58-10006 Mörkröd 13.5 - 17.5 25
58-10007 Vit 17.5 - 22.0 25
58-10008 Brun 23.0 - 28.0 10
58-10009 Grå 29.0 - 35.0 5
58-10010 Svart 36.0 - 45.0 5
Silikonfyrkant +260°C
Andra dimensioner på begäran.
58-SF6060 6 x 6 25
58-SF8080 8 x 8 25
58-SF100100 10 x 10 25
58-SF120120 12 x 12 25
58-SF150150 15 x 15 25
Silikonprofiler +260°C
Lämpliga för maskering av
plåt- och profilkanter.
Specialprofiler kan tas
fram efter önskemål.
58-39125 13.0 7.0
58-39129 16.0 2.0
58-39138 6.0 1.5
58-39213 13.0 3.0
58-39191 8.5 2.0
Fyrkantigt
silikoncellgummi +200°C
Andra dimensioner levereras efter önskemål.
Runt silikoncellgummi
+200°C
Andra dimensioner levereras efter önskemål.
58-SCF10050 10 x 5 20
58-SCF10070 10 x 7 20
58-SCF100100 10 x 10 20
58-SCF12080 12 x 8 20
58-SCF15050 15 x 5 20
58-SCF150100 15 x 10 20
58-SCF150150 15 x 15 20
58-SCF20030 20 x 3 20
58-SCF20050 20 x 5 20
58-SCF200100 20 x 10 20
58-SCF200150 20 x 15 20
58-SCF200200 20 x 20 20
58-SCF250100 25 x 10 10
58-SCF250200 25 x 20 10
58-SCF250250 25 x 25 10
58-SCF30050 30 x 5 10
58-SCF400300 40 x 30 10
58-SCF50050 50 x 5 5
58-SCF500250 50 x 25 5
58-SCN030 3.0 25
58-SCN040 4.0 25
58-SCN050 5.0 25
58-SCN060 6.0 25
58-SCN070 7.0 25
58-SCN080 8.0 25
58-SCN090 9.0 25
58-SCN100 10.0 25
58-SCN110 11.0 25
58-SCN120 12.0 25
58-SCN130 13.0 25
58-SCN140 14.0 25
58-SCN150 15.0 25
58-SCN160 16.0 25
Silikonduk +220°C
Andra tjocklekar på begäran.
Kontakta oss för offert.
35-USO31 0.79 914 914
35-USO62 1.59 914 914
35-USO93 2.38 914 914
35-US125 3.17 914 914
35-US187 4.76 914 914
35-US250 6.35 914 914
35-US375 9.53 914 914
35-US500 12.7 914 914
58-808005 0.5 1200 *
58-808010 1.0 1200 *
58-808015 1.5 1200 *
58-808020 2.0 1200 *
58-808030 3.0 1200 *
58-808040 4.0 1200 *
58-808050 5.0 1200 *
58-808060 6.0 1200 *
58-808080 8.0 1200 *
58-808100 10.0 1200 *
* = Kan beställas per m²
DUK, PROFIL, SLANG www.ulinco.com
Artikel-
nummer
Färg Passar till
(mm)
Förp. Artikelnummer D
(mm)
Längd
(m)
Artikelnummer A
(mm)
B
(m)
Artikelnummer D
(mm)
Längd
(m)
Artikelnummer D
(mm)
Längd
(m)
Artikel-
nummer
Tjocklek
(mm)
Bredd
(mm)
Längd
(mm)